第 50 回衆議院議員総選挙に関するお知らせ

令和６年９月３０日

山形県選挙管理委員会事務局

報道関係者 各位

市町村選挙管理委員会書記長会議の開催について

 標記会議を下記のとおり開催しますので、お知らせします。

記

１ 日  時  令和６年 10 月１日（火） 午後２時 30 分～午後４時 00 分

２ 場  所  県庁６階 山形県選挙管理委員室

３ 方  法  Web 会議（Zoom）によるオンライン開催

４ 会議次第

 （１）書記長あいさつ

 （２）説明

    第 50 回衆議院議員総選挙の管理執行及び臨時啓発等について

 （３）質疑等

【問合せ先】

山形県選挙管理委員会事務局

書記長補 佐：土屋

電話：023-630-2074

プレスリリース